Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus

Joensuun kaupunki

kirjaamo@)jns.fi

1(2)

28.6.2023 KEHA/5421/2020

Yhteistydsopimus joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta

RAHOITUSSUUNNITELMA AJOKAUDELLE 5.6.2023-2.6.2024

Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Joensuun kaupungin valilld on solmittu yh-
teistydsopimus henkildkuljetusten jarjestdmisesta, joukkoliikenteen lippu- ja
maksujarjestelmasta ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. Sopimus
on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi. Joensuun kaupunki
on kaupunkiseudun joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen Joensuun
kaupungin seka Kontiolahden ja Liperin kuntien alueella.

Yhteistydsopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan kun-
nan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen joukkolii-
kennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdaan vuosittain ja siind sovitaan
ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta.

Joukkoliikennepalveluiden rahoittaminen

Pohjois-Savon ELY-keskukselle joukkoliikennepalveluiden ostoon ja valtion-
avustuksiin myoénnetty maararaha kuluvalle vuodelle 2023 on 7,925 M€ sisal-
téden noin 0,5 M€ lipputulokiintiéta. Myénnetty maararaha on noin 2 M€ arvioi-
tua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina ovat liikennepalveluiden karsimi-
nen, valtionavustusten pienentdminen sekd kuntien rahoitusosuuksien nos-
taminen. Sopeuttamistoimia on kasitelty alueellisissa henkildlikennetydryh-
missa. Lisaksi on jarjestetty erilliset maakunnalliset kuulemistilaisuudet, joissa
on esitelty alustavat laskelmat uusista kuntien kustannusosuuksista ajokau-
delle 5.6.2023-2.6.2024.

ELY-keskus on laatinut rahoitussuunnitelmat seuraavien kustannusjakojen
mukaisesti:

Kayttdoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat vylittavassa liikkenteessa
kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 %:sta 25 %:iin. Kuntien ra-
hoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja jaljelle jadva osuus jae-
taan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. Kustan-
nukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita kohteen liikkenne
palvelee. Lisaksi voi olla edellisesta poikkeavia erikseen sovittuja kustannus-
osuuksia. Kuntien sisaisen liikenteen kustannuksista kunnat vastaavat koko-
naan.

Bruttokorvaukseen perustuvassa runkoliikenteessa kuntien indeksitarkistettu-
ja aiempia kustannusosuuksia on nostettu 5 %:lla lukuun ottamatta toimival-
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taisia keskuskaupunkeja (Joensuu, Kuopio ja Mikkeli), joiden nettokustannus-
osuuksia on nostettu 10 %:lla. Tama koskee vuosina 2020-2022 alkaneita
sopimuksia. Kevaalld 2023 Kkilpailutettujen 5.6.2023 alkaneiden sopimusten
kustannusjakomallissa on painotettu kaupunkiseudun joukkoliikenteen toimi-
valtaisen viranomaisen toimivalta-alueen sisalla tehtyjen matkojen osuutta.

ELY-keskuksen toimivallassa olevan kaupunkimaisen paikallislikenteen kus-
tannuksista kaupunkien kustannusosuus nousee 50 %:sta 55 %:iin. My0s
muut erikseen sovitut kustannusosuudet nousevat 5 %. Palveluliikenteen ja
kaupungin sisaisen liikkenteen kustannuksista kaupungit vastaavat kokonaan.

Kunnan rahoitusosuutta koskeva rahoitussuunnitelma ajokaudelle 5.6.2023-
2.6.2024 on tadman kirjeen liitteend. ELY-keskus laatii kunnan maksueraluet-
telot sopimusten liitteeksi ja indeksitarkistaa hinnat sopimusehtojen mukaises-
ti.

Rahoitussuunnitelman hyvaksyminen

Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021-2025 asetettujen
palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistydssa alueen kuntien kanssa.
Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu nykyiseen ELY-
keskuksen kaytdssa olevaan joukkoliikenteen valtion rahoituksen tasoon.

Pohjois-Savon ELY-keskus esittaa liitteend olevan rahoitussuunnitelman hy-
vaksymista osaksi solmittua yhteistydsopimusta.

Kunnan kannanotto rahoitussuunnitelmaan pyydetaan toimittamaan
18.9.2023 mennessa ELY-keskuksen kirfjaamoon sahkdisesti osoitteella kir-

jaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse osoitteella Pohjois-Savon ELY-
keskus, PL 2000, 70101 Kuopio.

Joukkoliikennevastaava Satu Huttunen

Joukkoliikenneasiantuntija Toini Puustinen

Kunnan rahoitussuunnitelma ajokaudelle 5.6.2023-2.6.2024

Kontiolahden kunta, kijfaamo@kontiolahti.fi
Liperin kunta, kijaamo@liperi.fi


mailto:kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi
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Joensuun seudullinen joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen KEHA/5421/2020

JOUKKOLIIKENTEEN RAHOITUSSUUNNITELMA AJOKAUDELLE 5.6.2023-2.6.2024

1. BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Joensuu  Kontiolahti Liperi

Rahoitusosuus yhteensa 2040810 €
Kaupungille tuloutuvat Waltti-lipputulot (arvio) 1317670 €
Ajokauden 2022/2023 lipputuloylijagama 169 304 €
Nettokustannukset 553 836 € 31854 € 14702 €
Rahoitettava liikenne:
llomantsi-Joensuu
Lieksa-Joensuu

Lisdvuorojen kustannukset 76 850 €
Polvijarvi-Joensuu
Outokumpu-Joensuu
Valtimo-Nurmes-Juuka/Koli-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesalahti/-Savonlinna
Nettomaksut yhteensa 630686 € 31854 € 14 702 €|

Joensuun seudun joukkoliikenteen (JOJO) Waltti-lippu- ja maksujarjestelma vyohykkeilla A-G (Joensuu, Kontiolahti
ja Liperi seka llomantsi, Tohmajarvi, Kitee, Outokumpu, Polvijarvi ja Lieksa) ja liikenteenharjoittajan jarjestelma
Juuassa, Nurmeksessa ja Savonlinnassa seka yhteysvileilld Kolinportti-Koli ja Kiteen keskusta-Kesalahti/Savonlinna.
Waltti-lipputulot tuloutuvat Joensuun kaupungille ja liikenteenharjoittajan jérjestelmdn lipputulot ELY-keskukselle.

Laskelma bruttosopimusten kuntakohtaisista rahoitusosuuksista liitteessa 1.1.

2. KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Sopimuskohtaiset rahoitusosuudet Joensuu Kontiolahti Liperi
Varkaus-Heindvesi-Liperi-Joensuu 16 069 € 9889 €
Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi 6706 € 3577¢€
Raakkyla-Joensuu, Radkkyla-Kitee 27091 € 13546 €
Rahoitusosuus yhteensa 49 867 € 0€ 27011 €

Kayttéoikeussopimusten rahoitusosuuksia koskevat laskelmat ovat erikseen toimitettavassa maakuntakohtaisessa
liitteessa.

INDEKSITARKISTUKSET

IImoitetut maksuosuudet (sis. alv 10 %) indeksitarkistetaan kunkin sopimuksen sopimusehtojen mukaisesti.
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1. RAHOITETTAVA BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

llomantsi-Joensuu
Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja
Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti
llomantsi-Kovero-Heindvaara-PKKS-Joensuu

liityntd Tuupovaara-Kovero 6:40 -Tuupovaara

liitynta Kiihtelysvaara-Heinavaara
Ilomantsi-Heindvaara-PKKS-Joensuu

liitynta Kiihtelysvaara-Heinavaara
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Joensuu
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Sarkivaara-Joensuu
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Joensuu
llomantsi-Haukivaara-Tuupovaara-Joensuu
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Sarkivaara-Joensuu
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu
Joensuu-Kovero-Haukivaara-llomantsi
Joensuu-Heindvaara-llomantsi
Joensuu-Sarkivaara-Heindvaara-Kiihtelysvaara
Joensuu-Heindvaara-Kiihtelysvaara
Joensuu-Heindvaara-Kiihtelysvaara
Joensuu-PKKS-Heinavaara-llomantsi
Joensuu-PKKS-Heindvaara-Kovero-llomantsi
Joensuu-Heindvaara-Kiihtelysvaara
Joensuu-PKKS-Tuupovaara-llomantsi
Joensuu-Heindvaara-Kovero-llomantsi

liityntd Heindvaara-Kiihtelysvaara

liitynta Kovero-Tuupovaara
Joensuu-Heinavaara-llomantsi
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu
Joensuu-Tuupovaara-llomantsi
llomantsi-Heinadvaara-Joensuu
Joensuu-Heindvaara-llomantsi
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu
Joensuu-Heinavaara-llomantsi
Joensuun kaupungin sisdisia vuoroja

711651
Savonlinja Oy
2.6.2024 (+1+1v)
Ajopaivat
M-P

M-P

M-P

M-P
M-P+
M-P

M-P
Koulp
M-P+++
Koulp
M-P+++
Koulp
M-P
Koulp
M-P+++
Koulp
M-P+++
M-P

M-P
M-P++
Koulp
M-P+

Joensuun kaupungin Waltti vililld Joensuu-llomantsi (kuntakeskus)

Lieksa-Joensuu

Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)

711599
Savonlinja Oy

2.6.2024 (+1+1v)

Brutto/kW

Lahto klo
6:25
6:30
6:50
7:50
8:05
9:00
10:30
12:55
12:55
14:00
14:25
14:55
16:15
5:55
6:35
7:45
8:15
12:10
12:15
14:05
14:10
14:30
16:15
16:45
17:00
18:20
10:00
15:10
13:30
15:10
16:15
18:20

Brutto/kW

Perilla klo
7:40
7:00
7:05
8:50
8:20
9:45
12:00
14:00
13:40
16:05
15:55
16:00
17:45
7:40
7:45
9:00
9:00
12:55
13:25
15:15
14:55
16:05
17:25
17:00
17:15
19:30
11:30
16:40
14:40
16:15
17:45
19:30
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Reitti Ajopaivat
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS M-P
Eno-Joensuu Koulp
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS M-P
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS M-P+
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS M-P++
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS M-P
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS M-P
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS Koulp
Lieksa-Eno-Joensuu M-P
Uimaharju-Eno-Louhioja Koulp
Lieksa-Eno-Joensuu M-P+
Uimaharju-Eno-Joensuu M-P++
Lieksa-Eno-Joensuu M-P
Joensuu-Eno-Lieksa M-P+
Joensuu-Eno-Lieksa M-P
Joensuu-Eno-Uimaharju Koulp
PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa M-P
Joensuu-Eno-Uimaharju Koulp
Joensuu-Eno-Lieksa M-P+
Joensuu-Eno-Uimaharju M-P++
PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa M-P
Joensuu-Eno-Lieksa M-P
Joensuu-Eno-Uimaharju M-P
Joensuu-Eno-Lieksa M-P
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS L

PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu
Joensuu-Eno-Lieksa

w unvu uvu unur

Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuun kaupungin sisdisia vuoroja
Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Lieksa (kaupunkikeskus)

Valtimo-Nurmes-Juuka/Koli-Joensuu

Sopimusnumero 712285
Liikenteenharjoittaja Savonlinja Oy
Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)
Reitti Ajopaivat
Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS M-P
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS M-P+
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS M-P++

liityntd (Loma-Koli/Hotelli Koli T)-Kolinkyla-Kolinportti M-P

litynta Kolinportti-Kolinkyld-(T Hotelli Koli/Loma-Koli) M-P
Nurmes-Juuka-Joensuu M-P+
Nurmes-Juuka M-P+

Lahto klo
5:50
6:55
5:50
7:00
7:45
8:00
10:05
12:00
13:00
15:05
14:10
15:15
16:00
6:00
7:10
7:50
12:00
13:15
14:15
14:15
15:10
16:30
18:00
21:15
8:00
15:10
10:05
13:00
15:20
18:00

Brutto/kW

Lahto klo
5:20
7:05
7:25
8:30
9:10
14:05
16:20

Perilla klo
6:50
7:40
7:45
8:45
8:50
9:50
11:55
13:00
14:40
15:30
16:10
16:10
17:50
7:50
8:55
8:55
14:00
14:15
16:00
15:15
17:05
18:15
18:50
22:45
9:50
17:05
11:55
14:40
17:05
19:35

Perilla klo
7:50
10:15
10:15
9:00
9:45
16:50
17:10
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Nurmes-Juuka P 18:30 19:10
Juuka-Nurmes M-P+ 6:50 7:40
Joensuu-Juuka-Nurmes M-P 15:15 17:35

litynta (Loma-Koli/Hotelli Koli T)-Kolinkyld-Kolinportti M-P 15:40 16:15

liitynta Kolinportti-Kolinkyla-(T Hotelli Koli/Loma-Koli) M-P 16:20 16:55
PKKS-Joensuu-Juuka-Nurmes-Valtimo M-P 16:10 19:15
Joensuu-Juuka-Nurmes M-P+ 18:10 20:25
Joensuu-Juuka M-P++ 18:10 19:45
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS L 9:00 11:50
Joensuu-Juuka-Nurmes-Valtimo L 15:10 17:40
Nurmes-Juuka-Joensuu SS 12:30 14:55
Joensuu-Juuka-Nurmes SS 18:10 20:35

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Kontiolahti (kuntaraja)

Polvijarvi-Joensuu

Sopimusnumero 711744 Brutto/kW
Liikenteenharjoittaja Savonlinja Oy

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo Perilla klo
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu-PKKS M-P 6:40 7:40
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu-PKKS Koulp 7:50 8:50
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu-PKKS M-P+++ 7:40 8:55
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu-PKKS M-P+ 8:50 9:55
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu M-P+ 11:10 12:00
Polvijarvi-Sola-Sotkuma-Kasama-Joensuu Koulp 15:05 16:30
Polvijarvi-Kuorevaara-Sotkuma-Joensuu M-P+++ 15:05 15:50
Polvijarvi-Kuorevaara-Joensuu Koulp 15:05 15:50
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu M-P+ 16:15 17:00
Joensuu-Kdasama-Sotkuma-Sola-Polvijarvi Koulp 7:30 8:45
Joensuu-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi M-P+ 7:40 8:45
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi M-P 12:30 13:30
Joensuu-Sotkuma-Kuorevaara-Polvijarvi M-P+ 14:10 15:00
Joensuu-Sotkuma-Polvijarvi M-P 15:20 16:10
Joensuu-Sotkuma-Polvijarvi M-P 16:20 17:10
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi M-P+ 18:10 19:00
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu L 10:50 11:50
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi L 15:10 16:05
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu S 13:40 14:40
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi S 18:10 19:00

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Polvijérvi (kuntakeskus)

Outokumpu-Joensuu

Sopimusnumero 711657 Brutto/kW
Liikenteenharjoittaja Savonlinja Oy

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo Perilla klo
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Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS M-P 5:55
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS M-P++ 6:45
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu M-P+ 14:10
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu-Teollisuuskatu T M-P+ 6:55
PKKS-Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu M-P++ 15:00
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu M-P+ 17:15
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu M-P 21:20
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS L 7:50
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu L 9:15

Joensuun kaupungin Waltti vililld Joensuu-Outokumpu (Kuusjdrvi)

Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesélahti/-Savonlinna

Sopimusnhumero 712135 Brutto/kW
Lilkenteenharjoittaja Savonlinja Oy

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto6 klo
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna M-P 6:35
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P+ 7:45
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Puhos T-Kesalahti M-P 10:10
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee(Mustanlahdentie)-Savonlinne Koulp 13:30
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna M-P+++ 13:30
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Puhos T-Kesalahti M-P 15:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P 16:30
Kitee-Savonlinna P 18:05
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P 21:00
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 6:20
Keséalahti-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu Koulp 6:50
Kesalahti-Puhos-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+++ 6:50
Savonlinna-(Mustanlahdentie)Kitee-Tohmajarvi-Joensut Koulp 6:55
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+++ 7:05
Kesalahti-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 12:10
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+ 14:50
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 14:30
Savonlinna-Kitee P 16:35
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 18:10
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu L 8:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna L 15:00
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu S 14:45
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna S 18:15
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu SS 12:30
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee SS 15:00

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Kitee (kuntakeskus)

2. RAHOITETTAVA KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

6:55
7:50
15:10
8:00
16:15
18:15
22:10
8:55
10:15

Perilla klo
9:25
9:15
12:05
16:45
16:35
16:55
18:00
19:35
22:15

7:40

8:55

8:55
10:15
10:15
14:05
16:20
17:20
18:05
19:25
10:50
18:00
17:30
21:00
13:55
16:20
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Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva

Reitti
Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu-PKKS T
PKKS-Joensuu-Liperi-Heinavesi-Varkaus
Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu
Joensuu-Liperi-Heindvesi-Varkaus
Heinadvesi-Varkaus-T ammattiopisto
Varkaus-Heinavesi-Liperi
Liperi-Heinavesi-Varkaus
Varkaus-Heinavesi

Varkaus-Heinavesi

Vihtari asema-Heindvesi 1 #
Heinadvesi-Varkaus-ammattiopisto #
Varkaus ammattiopisto-Varkaus-Heinavesi
Heinavesi-Vihtari asema X
Heinadvesi-Vihtari asema X

Liperi-Joensuu

Joensuu-Liperi

1 Heindveden kunta vastaa kustannuksista

Joensuu-Kaavi-Nilsid-lisalmi
Sopimusnumero
Lilkenteenharjoittaja
Sopimuksen paattymispaiva
Reitti
Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi
lisalmi-Nilsia-Kaavi-Joensuu
lisalmi-Nilsid-Kaavi-Joensuu
Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi

Raakkyla-Joensuu, Radkkyla-Kitee
Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Raakkyla-Hammaslahti
Raakkyla-Liperi-Joensuu
Raakkyla-Hammaslahti
Hammaslahti-Radkkyla
Joensuu-Liperi-Raakkyla
Hammaslahti-Radkkyla
Raakkyla-Hammaslahti-Joensuu
Joensuu-Hammaslahti-Raakkyla

668773 KOS
Kangaslammin Taksitaito Oy
2.6.2024

Ajopaivat Lahto klo
M-P 7:55
M-P 15:00
S 13:45
S 16:20
M-P 6:45
M-P 10:15
M-P 12:00
Koulp 16:10
M-P+++ 16:15
Koulp 8:10
Koulp 8:45
Koulp 14:10
KoulpMTiKP 15:05
KoulpTo 16:05
M-P 11:50
M-P 11:30
668974 KOS

Pohjolan Turistiauto Oy
2.6.2024

Ajopaivat Lahto klo
M-P 11:30
M-P 16:30
SS 16:30
SS 16:45
714333 KOS/kw

Savonlinja Oy
2.6.2024 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 6:20
Koulp 7:00
Koulp 15:05
Koulp 7:45
Koulp 13:55
M-P 17:00
SS 13:35
SS 15:10

Perilla klo
10:15
17:15
15:45
18:20

7:45
11:50
13:35
17:05
17:05

8:40

9:50
15:05
15:45
16:45
12:25
12:00

Perilla klo
15:25
20:10
20:10
20:20

Perilla klo
6:55
8:35
16:05
8:50
15:35
17:30
14:50
16:20



Elinkeino-, likenne- ja

ymparistokeskus
Radkkyla-Rasivaara-Kitee Koulp 7:10 7:50
Raakkyla-Haapasalmi-Kitee Koulp 15:05 16:20
Kitee-Haapasalmi-Raakkyla Koulp 7:25 8:50
Kitee-Rasivaara-Raakkyla Koulp 15:10 15:50

Joensuun kaupungin Waltti Joensuun kaupungin ja Liperin kunnan alueella

Brutto/kW = bruttosopimus, kdyttssa kaupungin Waltti lippu- ja maksujarjestelmé
KOS/kW = kayttooikeussopimus, kdytossa kaupungin Waltti lippu-ja maksujarjestelma
KOS = kayttooikeussopimus, kdytossa liikkenteenharjoittajan lippu- ja maksujarjestelma



1)

2)

3)

4)

Pvm. 20.3.2023 Liite 1.1
Bruttoliikennesopimukset 7.6.2021-2.6.2024 (optio 1+1 v)

1) 1) 2) 3) 3)4)
Maksaja Kustannusjako- AIkL.Jperéi.nen K.orjattu a.rvio Kustannusjako  Jaa nettomaksua
malli sopimushinta lipputuloista 2023/2024 *)

ELY-keskus 41,2 % 1235299 € 280439 € 1167543 € 887104 €
Joensuu 53,0% 1591029€ 1317670€ 2040810 € 553 836 €
Liperi 0,4 % 11 708 € 14702 €

Kontiolahti 0,9% 25517 € 31854 €

Outokumpu 0,3% 8105 € 10414 €

Polvijarvi 0,2% 7 205 € 9189 €

Lieksa 0,6 % 17 111 € 21440 €

Juuka 0,4 % 12 008 € 15315 €

llomantsi 0,7 % 21914 € 26954 €

Kitee 0,7 % 22214 € 27 566 €

Tohmajarvi 0,7 % 22214 € 27 566 €

Nurmes 0,4 % 11107 € 14 089 €

Savonlinna 0,6 % 16511 € 20828 €

Yht. 100,0 % 3001942€ 1598109 ¢€ 3428270€ 1440939 €
Hinnat sisaltavat arvonlisdveron 10 % *)tarkistus puolivuosittain

Kustannusjakomalli on laskettu 1.1.2019-31.12.2019 kuntakohtaisista toteutuneista kayttooikeussopimus-
ja lipputulokorvauksista. Lipputulot on jaettu sovitun bruttomallin mukaisesti siten, ettd Waltti-lipputulot
tuloutuvat Joensuun kaupungille ja liikenteenharjoittajan lipputulot ELY-keskukselle.

Alkuperaista lipputuloarviota on korjattu kesa-marraskuussa 2022 toteutuneiden lippulojen perusteella.

Rahoitussunnitelmassa ajokaudelle 2021/2022 esitetyt kustannusosuudet ovat kunnat hyviaksyneet
rahoitussuunnitelmien kasittelyssa syksylla 2021. Hyvaksytyt kustannusosuudet on indeksitarkistettu
tammikuussa 2022 ja 2023. Ajokauden 2023/2024 kustannusosuudet on laskettu tammikuun 2023
indeksitarkistetuista maksuerista. Esitettyyn kustannusjakoon kuntien indeksitarkistettuja maksuosuuksia on
korotettu 5 %:lla ja Joensuun nettomaksuosuuttaa 10 %:lla. Joensuun kustannusosuudessa on lisdksi otettu
huomioon uusi Waltti-lipputuloarvio seka edellisen ajokauden Waltti-lipputuloylijaama.

Joensuun kaupungin ja ELY-keskuksen nettomaksuosuuksia seurataan tarkistamalla toteutuneet lipputulot
puolivuosittain. Poikkeusoloissa lipputuloriskia jaetaan ELY-keskuksen ja Joensuun kaupungin kesken siten,
ettd arvioitujen lipputulojen alema jaetaan kustannusosuuksien suhteessa (Joensuun kaupunki 53 % ja ELY-
keskus 47 %).

Bruttoliikennesopimukset 7.6.2021-2.6.2024 (optio 1+1 v)
llomantsi-Joensuu

Lieksa-Joensuu

Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu

Polvijarvi-Joensuu

Outokumpu-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesalahti/Savonlinna
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